
1 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18» ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
г. Чебоксары, ул. Энтузиастов, д. 20, 
тел. (8352) 31-15-77, (8352) 31-11-25 

cheb-school18@rchuv.ru 

ПРИКАЗ 
01.09.2023                                                                                                                         № О – 225 
Об организации питания   
в МБОУ «СОШ №18» г. Чебоксары 
 в 2023-2024 учебном году  
 В соответствии с «Положением об организации горячего питания в МБОУ «СОШ 
№18» г. Чебоксары»   
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать питание  в школьной столовой МБОУ «СОШ №18» г. Чебоксары  с 4  
сентября 2023 г.  

2. Установить стоимость питания обучающихся: 
- 1-4 классы: комплексный завтрак - 25 руб.,  комплексный обед   - 68 руб., 
- 5-11 классы: комплексный завтрак - 30 руб., комплексный обед -72 руб., 
- обед по свободному меню-100 руб., 
-полдник – 40  руб. 
3. Питание организовывать по графику: 

Время  Классы  
07.50-08.10 Завтрак 1а,1б,1в,1г,1д 
08.40-09.00 Завтрак 2а,2б,2в,2г,3а,3б,3е,3в 
09.40-10.00 Завтрак 4а, 4б, 4в, 4г, обед 5а,5б,5в  
10.05-10.25 Обед 1а,1б,1в,1г,1д 
10.40-11.00 Обед 5г,5д,5л, 7а, 7б, 7в, 7г,7к 
11.40-12.00 Обед 8а,8б,8в,8г , 9а, 9б, 9в, 9г 
12.40-13.00 Обед 2а,2б,2в,2г,3а,3б,3в,3е 
13.05-13.25 Обед 4а,4б,4в,4г 
14.20-14.50  Обед 2д,2е,3г,4т,4м,6а,6б,6в,6г,6к 

  
  
  

4. Контроль за питанием обучающихся по классам возложить на классных 
руководителей 1-11 классов. 

5. Поручить классным руководителям ежедневно вести учет питающихся 
обучающихся  под роспись в ведомостях.  

6. Поручить классным руководителям довести до родителей обучающихся правила 
организации питания обучающихся. 

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить  на методиста Верхову 
Оксану Олеговну. 
Директор  
МБОУ «СОШ № 18»                                                                                В.А.Кузьмин 
г. Чебоксары 
 
 
 


		2023-09-10T23:10:05+0300
	Кузьмин Валерий Алексеевич




